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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 152.56 m?
Powierzchnia uzytkowa 152.56 m?
Powierzchnia zabudowy 230.70 m?
Kubatura 1 m?
Wymiary budynku 15.70x 21.10 m
Kat nachylenia 25°
Wysokos¢ budynku 6.27 m
Wymiary dziatki 23.70 x 29.10 m

Opis projektu

Przestronny dom parterowy, z ciekawie zaaranzowanym, duzym salonem.
Bardzo funkcjonalnie rozplanowane wnetrze kryje cztery sypialnie, w tym
jedna z wlasna tazienka, wygodna kuchnie, pomieszczenie gospodarcze, wc i
ogodlnodostepna tazienke. Ozdoba domu jest duzy, czesciowo zadaszony taras,
dzieki czemu mieszkancy maja ogrod niemal na wyciagniecie reki. W bryle
budynku wkomponowano garaz na dwa stanowiska, z ktérego jest przejscie
bezposrednio do domu, a takze kotlownie z wyjsciem na zewnatrz.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Parter 152.56 m?

Wiatrolap
Pokoj
Pokoj

Pom.gosp., c.o.

Garaz

Podest
Podest

Taras
Komunikacja
Wc

Spizarnia
Kuchnia
Gabinet
Pokoj dzienny
Pokoj
tazienka

Lazienka

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

Walencja II (DCB49a)
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9.46 m?
5.31 m?
11.89 m?
11.82 m?
8.38 m?
34.29 m?
38.29 m?
0.62 m?
38.03 m?
22.14 m?
2.51 m?
2.92 m?
13.27 m?
12.80 m?
28.93 m?
18.25 m?
4.88 m?



